[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2014

№ 271-п

Об утверждении прейскуранта
на платные услуги, оказываемые
населению МБНОУ «Лицей № 22 города Белово»
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в городе Белово, утверждённым решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 №41/10-н:
1. Утвердить прейскурант на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным нетиповым общеобразовательным учреждением «Лицей №22 города Белово».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2014

3. Считать утратившим силу постановление от 22.02.2013 № 38-п «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые МБНОУ «Лицей № 22 города Белово»

4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов

Утверждено постановлением
Администрации Беловского
городского округа
от 25.09.2014 №271-п
ПРЕЙСКУРАНТ

На платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным нетиповым общеобразовательным учреждением «Лицей № 22 города Белово»
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	Занятия по дополнительным программам обучения и развития обучающихся
	1 час/ 1 чел.
	65,0

	Занятия по дополнительным программам обучения с преподавателями вузов
	1 час/ 1 чел.
	75,0

	Индивидуальные занятия по дополнительным программам обучения и развития
	1 час/ 1 чел.
	195,0

Первый заместитель

Главы Беловского городского округа

А.В. Горелова